PRESIDÊNCIA GABINETE

DECRETO JUDICIÁRIO Nº 621, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021.

Designa Juiz de Direito para a Vara Criminal, Júri, de Execuções Penais e Infância e Juventude da Comarca de Barra.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Designar o Juiz de Direito MARCON ROUBERT DA SILVA, titular da Vara Criminal, Júri, de Execuções Penais e Infância e Juventude da Comarca de Ipirá, para, sem prejuízos de suas funções, de 05/10/2021 a 13/10/2021, TER EXERCÍCIO remotamente na Vara Criminal, Júri, de Execuções Penais e Infância e Juventude da Comarca de Barra.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 05 de outubro de 2021.

Desembargador LOURIVAL ALMEIDA TRINDADE Presidente

DECRETO JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, à vista do disposto no art. 1º, §3º, da Resolução nº 7, de 28 de julho de 2010 e alterações posteriores,

RESOLVE

Nomear, em substituição, o(a) candidato(a) abaixo relacionado(a), habilitado(a) na Seleção Pública para a formação de cadastro de reserva - Edital nº 01/2019/TJBA - para exercer a função de Juiz Leigo, em razão de premente interesse público, na Comarca de Santo Antônio de Jesus.

NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

LAISE DUARTE COUTO 85,90 2°

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 05 de outubro de 2021.

Desembargador LOURIVAL ALMEIDA TRINDADE

Presidente

DECRETO JUDICIÁRIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, à vista do disposto no art. 1º, §3º, da Resolução nº 7, de 28 de julho de 2010 e alterações posteriores,

RESOLVE

Nomear, em substituição, o(a) candidato(a) abaixo relacionado(a), habilitado(a) na Seleção Pública para a formação de cadastro de reserva - Edital nº 01/2019/TJBA - para exercer a função de Conciliador, em razão de premente interesse público, na Comarca de Salvador.

NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

LAIS NEVES ALMEIDA 69,50 112°

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 05 de outubro de 2021.

Desembargador LOURIVAL ALMEIDA TRINDADE

Presidente